



Poznań, 23.07.2019 r.

ADZP-381-32/19

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 22.07.2019 r., do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), w trybie **przetargu nieograniczonego**, w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa nici chirurgicznych dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu**”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie nr 1 – dotyczy zapisów SIWZ**

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

**ODPOWIEDŹ: Tak wymóg zostanie spełniony**

**Pytanie nr 2 – dotyczy Pakiet nr 1**

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne plecione, wytwarzane z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o sile podtrzymywania tkankowego 50% po 3 tygodniach, wchłaniające się w okresie 60-90 dni, bez powleczenia chlorhexydyną?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 3 – dotyczy Pakiet nr 1, poz. 2, 3, 5-11**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 4 – dotyczy Pakiet nr 2**

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne plecione, wytwarzane z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o sile podtrzymywania tkankowego 50% po 3 tygodniach, wchłaniające się w okresie 60-90 dni?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 5 – dotyczy Pakiet nr 2, poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą tępą, pozostałe parametry bez zmian?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 6 – dotyczy Pakiet nr 2, poz. 16**

Czy Zamawiający dopuści igłę typu narta, okrągłą, długość 24 mm?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 7 – dotyczy Pakiet nr 2, poz. 16**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 40 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 8 – dotyczy Pakiet nr 2, poz. 16**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 45 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 9 – dotyczy Pakiet nr 2, poz. 16**

Czy Zamawiający dopuści igłę o krzywiznie 3/8 koła, odwrotnie tnąca, 22 mm?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 10 – dotyczy Pakiet nr 2, poz. 6, 7, 10, 11, 13, 15, 17, 19-21**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 11 – dotyczy Pakiet nr 3**

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne plecione, wytwarzane z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o sile podtrzymywania tkankowego 50% po 8-11 dniach, wchłaniające się po ok. 42 dniach?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 12 – dotyczy Pakiet nr 3, poz. 1, 3, 4**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 13 – dotyczy Pakiet nr 3, poz. 3, 4**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 14 – dotyczy Pakiet nr 4**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o sile podtrzymywania tkankowego 65-70% po 4 tygodniach, pozostałe parametry bez zmian?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 15 – dotyczy Pakiet nr 4, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 16 – dotyczy Pakiet nr 4, poz. 1, 2**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 17 – dotyczy Pakiet nr 5, poz. 1-8**

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, jednowłóknowy, wchłaniający, wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, bez powleczenia, bez dodatku triclosanu, okres podtrzymywania i okres wchłaniania bez zmian?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 18 – dotyczy Pakiet nr 5, poz. 1-3, 5, 6, 8**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 19 – dotyczy Pakiet nr 6, poz. 5, 10**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 20 – dotyczy Pakiet nr 7, poz. 1, 2**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 21 – dotyczy Pakiet nr 7, poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą bez klipsów fiksujących?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 22 – dotyczy Pakiet nr 7, poz. 1-4**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 45 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 23 – dotyczy Pakiet nr 8, poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści nitkę w kolorze zielonym?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 24 – dotyczy Pakiet nr 9**

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne plecione, wytwarzane z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o sile podtrzymywania tkankowego 50% po 3 tygodniach, wchłaniające się w okresie 60-90 dni?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 25 – dotyczy Pakiet nr 9, poz. 4**

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję do osobnego pakietu?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji**

**Pytanie nr 26 – dotyczy Pakiet nr 9, poz. 1, 3, 5-13**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 27 – dotyczy Pakiet nr 9, poz. 12**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 28 – dotyczy Pakiet nr 10**

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne plecione, wytwarzane z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o sile podtrzymywania tkankowego 50% po 8-11 dniach, wchłaniające się po ok. 42 dniach?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 29 – dotyczy Pakiet nr 10, poz. 2-5**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 30 – dotyczy Pakiet nr 10, poz. 1, 4**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 31 – dotyczy Pakiet nr 11, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 32 – dotyczy Pakiet nr 12, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 33 – dotyczy Pakiet nr 12, poz. 4, 5**

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji**

**Pytanie nr 34 – dotyczy Pakiet nr 13**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o sile podtrzymywania tkankowego 65-70% po 4 tygodniach, pozostałe parametry bez zmian?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 35 – dotyczy Pakiet nr 13, poz. 1-3, 5-7**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 36 – dotyczy Pakiet nr 13, poz. 4**

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję do osobnego pakietu?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji**

**Pytanie nr 37 – dotyczy Pakiet nr 14, poz. 10-12**

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne plecione, wytwarzane z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o sile podtrzymywania tkankowego 50% po 8-11 dniach, wchłaniające się po ok. 42 dniach?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 38 – dotyczy Pakiet nr 14, poz. 2-4, 6, 9, 10, 12**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 39 – dotyczy Pakiet nr 15, poz. 1-8**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny pakowany w standardowy sposób nie „na mokro”, pozostałe parametry bez zmian?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 40 – dotyczy Pakiet nr 15, poz. 9**

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny - poliestrowy, niewchłaniający, pleciony, powlekany silikonem?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 41 – dotyczy Pakiet nr 15, poz. 1-8**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 42 – dotyczy Pakiet nr 16**

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny jednowłóknowy, wchłaniający, wykonany z polidoksanonu, bez powleczenia, okres podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%, okres wchłaniania 180-210 dni?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 43 – dotyczy Pakiet nr 17**

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny jednowłóknowy, wchłaniający, wykonany z polidoksanonu, bez powleczenia, bez dodatku triclosanu, okres podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%, okres wchłaniania 180-210 dni?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 44 – dotyczy pakiet 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 2 zamaist opisanych szwów również szwy o parametrach:

Szwy wchłaniające wykonane z syntetycznego poliestru złożonego z glikolidu i laktydu-pochodnej kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia, o początkowej wytrzymałości na rozciąganie 140% dla USP i EP i średniej minimalnej wytrzymałości węzła ok. 80% w okresie po 14 dniach i 30% po 21 dniach od wszczęcia, całkowitym wchłonięciu 56-70 dniem, barwione na fioletowo, sterylizowane tlenkiem etylenu.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 45 – dotyczy pakiet 2 poz.2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz.2 szwu z igłą okrągłą ½ koła 40 mm wzmocniona z nitką 2 o dł. 90 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 46 – dotyczy pakiet 2 poz.5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz.5 szwu z igłą okrągłą przyostrzona ½ koła 37 mm wzmocniona z nitką 1 o dł. 90 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 47 – dotyczy pakiet 2 poz.6,7,13,15,17,19-21**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz.6,7,13,15,17,19-21 szwu z nitką o dł. 75 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 48 – dotyczy pakiet 2 poz.10**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 10 szwu z igłą okrągłą ½ koła 37 mm z nitką 2-0 o dł. 75 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 49 – dotyczy pakiet 2 poz.14**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 14 szwu z igłą okrągłą ½ koła 37 mm z nitką 2-0 o dł. 90 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 50 – dotyczy pakiet 2 poz.16**

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w pakiecie 2 pozycji 16 do osobnego pakietu co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej oferty.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 51 – dotyczy pakiet 2 poz.23,26**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 23, 26 podwiązki cietej o dł. 6x75 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 52 – dotyczy pakiet 3**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 3 zamiast opisanych szwów również szwy o następujących parametrach: szwy wykonane z wchłaniałnego syntetycznego poliestru składającego się z glikolidu i laktydu (pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego) powleczone mieszkanką kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianu wapnia. wytrzymałość nici chirurgicznych na rozciąganie po upływie 5 dni od wszczepienia na poziomie około 45 – 55 % pierwotnej wytrzymałości. Wytrzymałość na rozciąganie zanika po upływie 14 dni. Wchłanianie szwów zostaje ostatecznie zakończone między 40 a 50 dniem od wszczepienia.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 53 – dotyczy pakiet 3 poz.1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 3 poz.1 szwu z igłą kosemtyczną odwrotnie tnącą 3/8 koła o dł. 11 mm z nitką bezbarwną 6-0 o dł. 45 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 54 – dotyczy pakiet 3 poz.2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 3 poz.2 szwu z igłą okrągłą ½ koła o dł. 17 mm z nitką bezbarwną 4-0 o dł. 75 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 55 – dotyczy pakiet 3 poz.3**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 3 poz.3 szwu z igłą kosmetyczną odwrotnie tnącą 3/8 koła o dł. 24 mm z nitką bezbarwną 4-0 o dł. 75 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 56 – dotyczy pakiet 3 poz.4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 3 poz.4 szwu z igłą kosmetyczną odwrotnie tnącą 3/8 koła o dł. 24 mm z nitką bezbarwną 3-0 o dł. 75 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 57 – dotyczy pakiet 4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 4 zamiast opisanych szwów szwy o następujących parametrach syntetyczne szwy wchłaniające wykonane z pojedynczego włókna poli-glikonatu (kopolimer kwasu glikolowego i węglanu trójmetylenu), wykazujące minimalny poziom wchłaniania do około 60 dnia po wszczepieniu. Wchłanianie zostaje całkowicie zakończone w okresie 180 dni.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 58 – dotyczy pakiet 4 poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 4 poz.1 szwu z igłą okrągłą 1/2 koła o dł. 26 mm z nitką 2-0 o dł. 75 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 59 – dotyczy pakiet 4 poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 4 poz.2 szwu z igłą okrągłą 1/2 koła o dł. 37 mm z nitką 2-0 o dł. 75 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 60 – dotyczy pakiet 4 poz. 6**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 4 poz.6 szwu z igłą okrągłą 1/2 koła o dł. 48 mm z nitką 1 pętla o dł. 150 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 61 – dotyczy pakiet 5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 5 zamiast opisanych szwów szwy o następujących parametrach:

Syntetyczne szwy wchłaniające wykonane z poliestru syntetycznego składającego się z glikolidu (60%), dioksanonu (14%) i węglanu trimetylenu (26%) o średnie wytrzymałości na rozciąganie dla około 75% początkowej wytrzymałości węzła według USP i EP po dwóch tygodniach i około 40% po trzech tygodniach od wszczepienia. Całkowite wchłonięcie następuje pomiędzy 90 a 110 dniem

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 62 – dotyczy pakiet 5 poz.1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 5 poz.1 szwu z igłą okrągłą 1/2 koła o dł. 30 mm z nitką 0 o dł. 90 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 63 – dotyczy pakiet 5 poz.2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 5 poz.2 szwu z igłą okrągłą 1/2 koła o dł. 30 mm z nitką 2-0 o dł. 75 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 64 – dotyczy pakiet 5 poz.3**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 5 poz.3 szwu z igłą okrągłą 1/2 koła o dł. 26 mm wykonaną ze stali typu Surgalloy odpornej na wyginanie z nitką bezbarwną 3-0 o dł. 75 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 65 – dotyczy pakiet 5 poz.5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 5 poz.5 szwu z igłą okągłą 5/8 koła 27 mm z nitką 2-0 o dł. 75 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 66 – dotyczy pakiet 5 poz.6**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 5 poz.6 szwu z igłą ½ koła okągłą wzmonioną 40 mm z nitką fioletową 1 o dł. 90 cm

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 67 – dotyczy pakiet 5 poz.7**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 5 poz.6 szwu z igłą okągłą podwójną 5/8 koła o dł. 37 mm z nitką 3-0 o dł. 75 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 68 – dotyczy pakiet 6**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 6 zamaist opisanych szwów również szwy o parametrach:

Polipropylenowe, jednowłóknowe syntetyczne niewchłaniane nici chirurgiczne z dodatkiem polietylenu.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 69 – dotyczy pakiet 6 poz.5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 6 poz.5 szwu z igłą 3/8 koła kosmetyczną odwrotnie tnącą Premium wykonaną ze steli typu Surgalloy 16 mm z nitką 4-0 o dł. 45 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 70 – dotyczy pakiet 6 poz.9**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 6 poz.9 szwu z igłą okągłą przyostrzoną wykonaną ze steli typu Surgalloy ½ koła o dł. 17 mm z nitką 5-0 o dł. 90 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 71 – dotyczy pakiet 8 poz.1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 8 poz.1 szwu z igłą okągłą przyostrzoną ½ koła o dł. 48 mm z nitką 5 o dł. 4x75cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 72 – dotyczy pakiet 8 poz.2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 8 poz.2 szwu z igłą okągłą ½ koła o dł. 25 mm z nitką 1 o dł. 75cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 73 – dotyczy pakiet 8 poz.3**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 8 poz.3 szwu z igłą okągłą ½ koła o dł. 37 mm z nitką 2 o dł. 75cm

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**



**Pytanie nr 74 – dotyczy pakiet 8 poz.4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 8 poz.4 szwu z nitką niebieską.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 75 – dotyczy pakiet 8 poz.5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 8 poz.5 szwu z igłą okrągłą ½ koła o dł. 27 mm z nitką 2-0 o dł. 75cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 76 – dotyczy pakiet 8 poz.7**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 8 poz.7 szwu z igłą okrągłą ½ koła o dł. 25 mm z nitką 3-0 o dł. 75cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 77 – dotyczy pakiet 9**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 9 zamaist opisanych szwów również szwy o parametrach:

Szwy wchłanialne wykonane z syntetycznego poliestru złożonego z glikolidu i laktydu-pochodnej kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia, o początkowej wytrzymałości na rozciąganie 140% dla USP i EP i średniej minimalnej wytrzymałości węzła ok. 80% w okresie po 14 dniach i 30% po 21 dniach od wszczepienia, całkowitym wchłonięciu 56-70 dniem, barwione na fioletowo, sterylizowane tlenkiem etylenu.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 78 – dotyczy pakiet 9 poz.1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 9 poz.1 szwu z igłą okrągłą ½ koła o dł. 37 mm z nitką 2 o dł. 75cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 79 – dotyczy pakiet 9 poz.3**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 9 poz.3 szwu z igłą okrągłą ½ koła o dł. 37 mm z nitką 2-0 o dł. 75cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 80 – dotyczy pakiet 9 poz.4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 9 poz.4 pętli endoskopowej o dodatkowym usztywnieniu z kaniulą sprowadzającą z nitką 2-0 o dł. 52 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 81 – dotyczy pakiet 9 poz.5-11,14**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 9 poz.5-11,14 szwu z nitką o dł. 75 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 82 – dotyczy pakiet 9 poz.12**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 9 poz.12 szwu z igłą kosmetyczną odwrótnie tnącą Premium 3/8 koła o dł. 19 mm z nitką fioletową 4-0 o dł. 45 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 83 – dotyczy pakiet 9 poz.15**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 9 poz.15 podwiązki 0 o dł. 6x75 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 84 – dotyczy pakiet 10**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 10 zamiast opisanych szwów szwy o następujących parametrach: szwy wykonane z wchłanialnego syntetycznego poliestru składającego się z glikolidu i laktydu (pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego) powleczone mieszaną kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianu wapnia. wytrzymałość nici chirurgicznych na rozciąganie po upływie 5 dni od wszczepienia na poziomie około 45 – 55 % pierwotnej wytrzymałości. Wytrzymałość na rozciąganie zanika po upływie 14 dni. Wchłanianie szwów zostaje ostatecznie zakończone między 40 a 50 dniem od wszczepienia.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 85 – dotyczy pakiet 10 poz.1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 10 poz.1 szwu z igłą odwrotnie tnącą 3/8 koła o dł. 19 mm z nitką 3-0 o dł. 75 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 86 – dotyczy pakiet 10 poz.2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 10 poz.2 szwu z igłą kosmetyczną odwrotnie tnącą Premium 3/8 koła o dł. 19 mm z nitką 4-0 o dł. 45 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 87 – dotyczy pakiet 10 poz.3**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 10 poz.3 szwu z igłą kosmetyczną odwrotnie tnącą Premium 3/8 koła o dł. 19 mm z nitką 5-0 o dł. 45 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 88 – dotyczy pakiet 10 poz.4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 10 poz.4 szwu z igłą odwrotnie tnącą 3/8 koła o dł. 12 mm z nitką 5-0 o dł. 75 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 89 – dotyczy pakiet 10 poz.5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 10 poz. 5szwu z igłą kosmetyczną odwrotnie tnącą Premium 3/8 koła o dł. 11 mm z nitką 6-0 o dł. 45 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 90 – dotyczy pakiet 13**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 13 zamiast opisanych szwów szwy o następujących parametrach syntetyczne szwy wchłanialne wykonane z pojedynczego włókna poli-glikonatu (kopolimer kwasu glikolowego i węglanu trójmetylenu), wykazujące minimalny poziom wchłaniania do około 60 dnia po wszczepieniu. Wchłanianie zostaje całkowicie zakończone w okresie 180 dni.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 91 – dotyczy pakiet 13 poz.1,2,3**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 13 poz.1,2,3 szwu z nitką o dł. 75 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 92 – dotyczy pakiet 13 poz.4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 13 poz.4 pętli endoskopowej o dodatkowym usztywnieniu z kaniulą sprowadzającą z nitką 2-0 o dł. 52 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 93 – dotyczy pakiet 13 poz.5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 13 poz.5 szwu z igłą okrągłą ½ koła o dł. 26 mm z nitką 2-0 o dł. 75cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 94 – dotyczy pakiet 13 poz.6,7**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 13 poz.6,7szwu z igłą okrągłą ½ koła o dł. 37 mm z nitką dł. 75cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 95 – dotyczy pakiet 14 poz.1-9**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 14 poz.1-9 zamiast opisanych szwy wchłaniające wykonane z syntetycznego poliestru złożonego z glikolidu i laktydu- pochodnej kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia, o początkowej wytrzymałości na rozciąganie 140% dla USP i EP i średniej minimalnej wytrzymałości węzła ok. 80% w okresie po 14 dniach i 30% po 21 dniach od wszczepienia, całkowitym wchłonięciu 56-70 dniem, barwione na fioletowo, sterylizowane tlenkiem etylenu.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 96 – dotyczy pakiet 14 poz.10-12**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 14 poz. 10-12 zamiast opisanych szwów szwy o następujących parametrach: szwy wykonane z wchłaniającego syntetycznego poliestru składającego się z glikolidu i laktydu (pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego) powleczone mieszanką kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianu wapnia. wytrzymałość nici chirurgicznych na rozciąganie po upływie 5 dni od wszczepienia na poziomie około 45 – 55 % pierwotnej wytrzymałości. Wytrzymałość na rozciąganie zanika po upływie 14 dni. Wchłanianie szwów zostaje ostatecznie zakończone między 40 a 50 dniem od wszczepienia.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 97 – dotyczy pakiet 14 poz.5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 14 poz.1 szwu z igłą okrągłą ½ koła o dł. 65 mm z nitką niebarwioną 2-0 o dł. 75cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 98 – dotyczy pakiet 14 poz.2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 14 poz.2 szwu z igłą konwencjonalnie tnącą 3/8 koła 16 mm z nitką niebarwioną 5-0 o dł. 45 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 99 – dotyczy pakiet 14 poz.3**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 14 poz.3 szwu z igłą konwencjonalnie tnącą 3/8 koła 16 mm z nitką niebarwioną 4-0 o dł. 45 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 100 – dotyczy pakiet 14 poz.4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 14 poz.4 szwu z igłą kosmetyczną odwrotnie tnącą Premium 3/8 koła 19 mm z nitką 3-0 o dł. 45 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 101 – dotyczy pakiet 14 poz.5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 14 poz.5 szwu z igłą okrągłą ½ koła o dł. 17 mm z nitką niebarwioną 5-0 o dł. 75cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 102 – dotyczy pakiet 14 poz.8**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 14 poz.8 szwu z igłą okrągłą ½ koła o dł. 76 mm z nitką niebarwioną 2-0 o dł. 75cm

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 103 – dotyczy pakiet 14 poz.10**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 14 poz.10 szwu z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną Premium 3/8 koła 11 mm z nitką niebarwioną 5-0 o dł. 45 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

**Pytanie nr 104 – dotyczy pakiet 14 poz.12**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 14 poz.12 szwu z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną Premium 3/8 koła 11 mm z nitką niebarwioną 6-0 o dł. 45 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia**

Informujemy, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.), stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

  
DYREKTOR NACZELNY  
Izabela Grzybowska

Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke, +48 61 850 62 95, [karolina.prentke@szoz.pl](mailto:karolina.prentke@szoz.pl)